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Välkommen hem Ɵll oss sex aktörer! Vi bjuder in Ɵll glada möten, inspirerande miljöer, hantverk, 
inredning och presenter i skandinavisk sƟl och mat med omtanke – allt i en lantlig inramning.  
 
 

     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Hos Inredning och Design i Örsbäck hittar 
du våriga färger, retromönster, fin funktion 
och nya leverantörer som Klippan yllefabrik 
och finska Pidät Design. På topp gästar 
Sandbergs Pappershandel från Umeå, med 
papperspåskägg för påskriset och andra 
trevliga detaljer från sin butik i Umeå. Du 
får också se hur det går till att vika en 
papperstrana, denna fina japanska symbol 
för fred och hälsa. Kom och se hur det går 
till och prova sedan att själv vika en trana! 
 
 

Humlebäck Keramik och Möbelsnickeri  
i Långed öppnar upp med välfylld butik. 
Här finns smörklockor och vaser i keramik, 
saltkar med trälock och pepparkvarn mm. 
Kanske är Johns nya stol, som är anpassad 
för skrivbordet, också klar att visas upp? 
Ängersjö Bär och Grönsaker kommer på 
besök och säljer sina fina marmelader, sylt, 
inläggningar, bärnektar och bärpulver. 
 
Öre kvarn och bageri gästas av Fjädrar också. 
De tar med hönsägg och lite påskägg av 
vaktelägg. Sara serverar gröt, mackor och 
sötebröd, inklusive croissanter och de 
populära mandelcroissanterna. Dessutom 
finns det påskglass! För hemmabagaren fyller 
Sara på mjölhyllorna med massor av olika 
mjöler och gårdsbutiken är öppen med fint 
hantverk och lokalproducerad keramik.  
 

 
Presteles trädgårdskafé i Hörnsjö dukar 
upp till semmelfest med nio sorters mini-
semlor. Det finns både söta och salta och 
de är förstås bakade av Mona själv. Ute på 
gården blir det påskmarknad med Finger-
borgen, Stina ljustillverkning, Presteles 
påskdekorationer och smarriga praliner 
och påskgodis från Umeå Tårtstudio. 
 

 
Ett sött vårtecken på Åbrånets Limousin 
i Hörnsjö är de små kalvarna som nu föds 
på gården och som du kan få se – bedårande! 
I restaurangen serveras pepparrotskött:  
fint limousinkött med egenodlad peppar-
rot. För dig som hellre köper råvara och 
lagar till hemma, finns en kyl fylld med 
färskt limousinkött i alla valörer. Kaffe 
och härligt hembakt fikabröd finns också. 

 

        

 
Maria Lundström Konst i Gräsmyr har till 
årets första upplaga av Formstråket fyllt 
sitt galleri med sin bildkonst och keramik  
– unika verk med Marias personliga 
uttryck. Dessutom är Tårtstudion på 
besök och serverar fika i galleriet. Lita på 
att det blir goda smaker baserade på 
lokala ingredienser och smakfull design! 

 Formstråket – en kreativ resa mellan Hörnsjö och Öre 

 

Formstråket är ett samarbete mellan sex driftiga företagare 
inom kafé, hantverk och design som samarbetar och fyra gg/år 
samordnar sina öppettider, bjuder in gäster och skapar en 
gemensam upplevelse längs den 35 km långa vägen Hörnsjö-
Öre i Nordmalings kommun. Som besökare välkomnas du hem 
till de lantliga gårdarna och miljöerna där matkreatörerna, 
bonden, konstnären, hantverkarna och formfantasterna bor 
och verkar. En inspirerande dagstur för alla sinnen! 

 


